Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая   20224 года                                   № 114

Об избрании главы
сельского поселения "Благовещенское"
Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления", Уставом сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования "Благовещенское", утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования "Благовещенское" от 18 апреля 2016 года № 161  «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Благовещенское»  (в редакции решения Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское»  от 10 ноября 2021 года № 12), Совет депутатов сельского поселения "Благовещенское" р е ш и л:
	1. Избранным главой сельского поселения  «Благовещенское» Вельского муниципального района Архангельской области считать - , как набравшегобольшинство голосов от установленного числа депутатов Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское».
	2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя  Совета
 депутатов   сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Благовещенское»                                                          Э.А. Григорьев